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NotaPORNascimento RL PE CEMAT HIS Situação

ADRIANA  SILVA DE PAULA271003710  22.5013/08/1982 2.003.00 - 1.00 3.00 13.50 ELIMINADO

AUCILEIDE RODRIGUES  DOS SANTOS  BENICIO271006578  23.5014/03/1981 1.007.00 - 2.00 4.50 9.00 ELIMINADO

DYESSICA  BRUNA CARVALHO271002102  19.0007/03/1997 2.004.00 - 1.00 3.00 9.00 ELIMINADO

EDNEIA LUIS271002267  15.5022/07/1988 0.003.00 - 2.00 1.50 9.00 ELIMINADO

ELISABETE MELO EBLING  EBLING271001184  0.0025/01/1965 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00 FALTOSO

FABIANA APARECIDA JACOB COSTA MARTINS271000093  11.5004/11/1994 1.000.00 - 0.00 1.50 9.00 ELIMINADO

FLAVIANE APARECIDA DE ALMEIDA MARQUES271006046  0.0008/05/1984 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00 FALTOSO

GISLAINE DA SILVA SOUZA PEREIRA PEREIRA271006266  0.0022/08/1995 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00 FALTOSO

HELENA SANTOS  SILVA271001602  19.5020/08/1972 2.004.00 - 0.00 1.50 12.00 ELIMINADO

IMACULADA DA CONCEIÇÃO  DE OLIVEIRA JESUS271006415  0.0022/09/1972 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00 FALTOSO

IOLANDA SILVA OLIVEIRA271004773  22.5007/03/1980 1.003.00 - 2.00 3.00 13.50 ELIMINADO

IVONETE DA COSTA DE LIMA271000340  20.0012/09/1988 1.005.00 - 2.00 3.00 9.00 ELIMINADO

JESSICA  PEREIRA BORBA271006567  21.0019/09/1994 1.006.00 - 2.00 3.00 9.00 ELIMINADO

JODEAN SANTOS GUIDINI271005058  14.5017/12/1990 1.004.00 - 2.00 3.00 4.50 ELIMINADO

JOSSIELE DA ROCHA FERREIRA271003952  24.0031/03/1993 1.002.00 - 3.00 3.00 15.00 ELIMINADO

JULIANA  BASSO BARBOSA NEVES271004772  22.5004/01/1997 0.004.00 - 2.00 3.00 13.50 ELIMINADO

LUCIENE  DE SOUZA OLIVEIRA BARBOSA271006041  20.0023/04/1977 1.003.00 - 1.00 3.00 12.00 ELIMINADO

MARIA DORLI  MOREIRA DE LIMA BERTOLDO271006529  22.0021/06/1966 1.004.00 - 2.00 1.50 13.50 ELIMINADO

MARIA LUCIA  DOS SANTOS271001872  0.0028/11/1972 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00 FALTOSO

NATANE RODRIGUES DA GRACA271000768  20.0030/03/1991 1.004.00 - 0.00 3.00 12.00 ELIMINADO

OZENIDE  DA SILVA MOREIRA271003305  19.5007/07/1987 1.005.00 - 0.00 1.50 12.00 ELIMINADO

RENATA FERREIRA BUENO MOREIRA MOREIRA BUENO271004723  0.0008/03/1987 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00 FALTOSO

SOLANGE FATIMA OLIVEIRA271005097  19.0016/01/1991 1.003.00 - 3.00 1.50 10.50 ELIMINADO

TATIANE DE SOUZA SILVA271000707  19.0023/05/1991 2.004.00 - 1.00 4.50 7.50 ELIMINADO

THAÍS CRISTINA  CALACIO DA SILVA271002590  15.0026/11/1994 0.002.00 - 1.00 1.50 10.50 ELIMINADO
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